



**Znak sprawy: ADZP-381-A-220/23**

Poznań dn.13.09.2023 r.

### **Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Sukcesywna dostawa kaftaników, piżam i pościeli wielorazowej**”  
- znak sprawy ADZP-381-A-220/23

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 04.09.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytania wraz z odpowiedzią

**Pytanie 1:** dla zamówienia częściowego nr 2: pościel wielorazowa: Czy Zamawiający dopuści pościel jedynie w kolorze jednolitym białym oraz w białym z kolorowym nadrukiem w motywy dziecięce?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści następujące wymiary i konstrukcję asortymentu:  
– prześcieradło na materac 160x250 cm bez gumki, z obszyciem conajmniej z dwóch stron,  
– prześcieradło na materac z gumką – 80x200 cm; - prześcieradło na materac z gumką – 140x80 cm; - powłoki na kołdrę medyczną – 160x210 cm; - powłoki na kołdrę medyczną – 120x80 cm - powłóczki na kocik niemowlęcy – 70x80 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne męskie – rozcięte z tyłu po całości, wiązane na dwie pary troków, z zakładką umożliwiającą osłonięcie pacjenta w miejscu rozcięcia, rękaw krótki, bez rozpięć w dolnej części po obu stronach?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjnej położnicze w rozmiarach M/L, XL/2XL, 3XL/4XL o długości 112-130 cm w zależności od rozmiaru?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający dopuści koszule podlegające praniu w temperaturze 70°C?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający dopuści worki o gramaturze 130 - 180 g/m<sup>2</sup> z możliwością prania w temperaturze 70°C, o wymiarze 70x120 cm? Skład tkaniny zgodnie z wymogami.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający wymaga zgodności z normą CEN/TS 14237 dla pościeli, co będzie potwierdzone załączonym do oferty aktualnym Certyfikatem wystawionym na wyrób gotowy?

Tylko na podstawie załączonego do oferty Certyfikatu Zamawiający ma możliwość obiektywnie zweryfikować jakość zaoferowanego asortymentu.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 8:** Zamawiający wymaga dostaw do 5 dni roboczych od dnia przesłania zamówienia. W obecnych czasach napiętej sytuacji geopolitycznej oraz ciągłego zapotrzebowania na transport surowców strategicznych, takich jak zboża, paliwa, czy węgiel, bardzo trudno jest dotrzymywać tak krótkich terminów dostaw. Mając na uwadze powyższe, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do co najmniej 12 dni roboczych.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
**ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**  
/ - / Marek Dakowski